

＜直送＞は業者から学校へ直接配送する食品です。

池田市立学校給食センター

保存料は使用していません

れいわ ねんど いけだ もん さいよう
令和6年度 池田産×ニューコンテスト 採用×ニュー

いけだしな　しょうがくせい　かんが　きゅうしょく
(池田市内の小学生が考えた給食メニュー)

じっしび 実施日	こんだでめい 献立名	かんが ひと がっこうめい 考えた人の学校名
か か 3日(火)	ほそかわうどん ほそかわだいこん	がくえん ほそごう学園
か か 10日(火)	げんき 元気いっぱい細田大根	きたてしま しょうがっこう 北豊島小学校

※給食で提供するために内容を一部変更している
場合があります

こんげつ きゅうしょく しょう しゅん しょくざい
今月の給食で使っている旬の食材

ほそかわだいこん 細河大根 かぶ キャベツ ごぼう こまつな 小松菜
だいこん 大根 ねぎ はくさい 白菜 ブロccoliリー ほうれん草 そう

れんこん いちご ゆず

里芋 マッシュルーム ほっけ まぐろ いか



[ホームページ](#)



Instagram

毎日の献立をホームページや
インスタグラムで
見ることができます。

＜お知らせ＞

○加工食品等は、「学校給食用半製品の材料」に原材料を記載しています。

アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください

○年間を通じて使用する調味料や加工食品等については

配合内容を一覧にして、各学校園に配布しています。

必要とされる方は、学校園、もしくは、学校給食

○えび・かに・そば・落花生は使用していません。